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Data Sheet
Reference No.:54681

Cok milli torna

Brand: GILDEMEISTER
Model: SPRINT 42
YoM, approx.: 2008 used
Reconditioned:
Controls:

Fonksyon
Adet Miller:
Adet C-Eksen:

Calisma Alani Tornalama
Cap (maks.):

Tornalama Capi (maks.):
Suricili Islerde (maks.) Parca
Sikma Capi:

Ana Fener Mili
Devir min.:

Karsi Mil
Devir min.:

dort yonlu Kizak
Hareket x-eksen:
Hareket y-eksen:
Seri Hareketi z:
Seri Hareketi x:
Seri Hareketi vy:

dort yonliu Kizak
Z-axis travel:
Hareket x-eksen:
Hareket y-eksen:
Seri Hareketi vy:

ELEKTRIK DEGERLERI
Baglanti Gucl:
Baglanti Voltaji:
Frekans:

EBATLAR / AGIRLIK
Kullanma Alani Uzunluk:
Kullanma Alani Genislik:
Komple Yiksekligi:
Toplam adirlik yaklasik:

Aksesuvar Tornalama
Magazin: evet
Talas Konveyer: evet

Used Machines - Overhauls - Liquidations

CNC (nidmerik) kontrol FANUC 160 I

42 mm
42 mm

42 mm

6500 /min

6500 /min

65 mm

350 mm
30000 mm/min
30000 mm/min
30000 mm/min

320 mm

265 mm

326 mm
30000 mm/min

54 kVA
400 V
50 Hz

4900 mm
1630 mm
1920 mm
4400 kg

Additional Information:

Main spindle @42mm / Counter spindle @38mm
Axes:

Z1/ 22

X1/ X2

Y1/ 22

Ci/C2

Tank capacity: 650 |

- 8 internal tool stations
- 9 external tool stations
- Turning tool shank 16x16

Equipment:

- Includes bar feeder
- Chip conveyor
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